
Informace
z kanceláře



ke stažení na www.oshfm.cz/formulare

 Nezapomeňte na:

ČITELNÉ PÍSMO
SPRÁVNÉ JMÉNO
RODNÉ ČÍSLO
PODPIS A RAZÍTKO SDH
ORIGINÁL NA OSH 
ČL. PŘÍSPĚVEK 200 Kč 

PŘIHLÁŠKY 



po přihlášení člena do Centrální evidence je třeba nahrát jeho
fotografii

       nejlépe můžete nahrát rovnou do CE nebo poslat e-mailem
       s popisem, o koho se jedná

od 1. 1. 2025 již nejdou tisknout dočasné členské průkazy 
výroba nového průkazu je 14 dní od objednání
pro výrobu průkazů na HaU 1. 3. prosím napište

       nejpozději 12. 2.

PRŮKAZ ČLENA



od 1. 1. 2025 odvádí čl. příspěvek zvlášť také sportovci
čl. příspěvek je 200 Kč 
odvádět se bude v dubnu 2025 dle seznamu sportovců

       k 1. 1. 2025 staženého dne 16. 1. 2025 + nově přihlášených 

SPORTOVCI



u své zdravotní
pojišťovny děti i dospělí
mohou čerpat příspěvky 
zpracovaný seznam s
návodem, jak si nechat
pokladní doklad vypsat v
e-mailové schránce

PŘÍSPĚVKY ZDRAVOTNÍCH POJIŠŤOVEN



DOTACE MŠMT

Volnočasové aktivity - výlety, společenské hry, podpora akcí zaměřených na
výchovu dětí a mládeže, vzdělávací část hry Plamen (ZHVB)

Specifické aktivity - Zelená Evropa - akce, při kterých se děti a mládež zapojují do
ochrany životního prostředí, vzdělávání v této oblasti apod.

Ukliďme svět, ukliďme Česko
72 hodin
Výsadba zeleně
Úklid obce či jiných veřejných prostor



DOTACE MŠMT

vše k dotacím:

www.dh.cz 
 

Ekonomika -> Dotace ->
Dotace MŠMT



POJIŠTĚNÍ MH

ÚRAZY při:
volnočasové a vzdělávací aktivitě a pravidelných schůzkách kolektivu MH
přípravě a aktivní účasti na akcích v ČR nebo zahraničí (výlety, víkendovky,
tábory)
brigády
sportovní akce, sportovní disciplíny, tréninky, atd.

 



POJIŠTĚNÍ MH

pokud úraz nastane:
web www.oshfm.cz/formulare ->
vypsat Hlášení úrazu na OSH a
odevzdat do 3 dnů!
po ukončení léčení doložíte veškerou
lékařskou dokumentaci a dle délky
léčení vypíšeme formuláře na
pojišťovny
nad 7 dní léčení -> Generali, nad 21 dní
léčení -> i VZP



POJIŠTĚNÍ VEDOUCÍCH MH

pojištění odpovědnosti
72 Kč / ročně
hlavní vedoucí hradí OSH
pouze pro vedoucí s platnou kvalifikací
více k tomuto pojištění na dh.cz



Kontakt

+ 420 724 075 123

kancelar@oshfm.cz

Pavlíkova 2264,
Frýdek-Místek


